tqñqñ annorū erat ioachim cum regnare ce
pisset. et vndeclm annis regnauit in bierusalē.
Fecitqñ malum coraz dño deo suo. Et otra hunc
ascendit nabuchodonosor rex chaldeor. et vni
ctum catbenis duxit in babylonem. ad quā et
vasa dñi transtulit. et posuit ea in templo suo.
Reliqua autem verborum ioachim et abomis
nationum eius quas operatus est. et que inuē
ta sunt in eo cōntinentur in libro regum iuda et
israel. Regnauit autem ioachim filius eius p
eo. Octo annorum erat Joachim cum regna
re cepisset. et tribus mensibus ac decem dieb
regnauit in bierusalem. fecitqñ malum in con
spectu domini. Lungs anni circulus volueret.
misit nabuchodonosor rex nuncios. qui t addu
xerunt eum in babylonem asportatis simul p
ciofissimis vasis domus domini. Regem vero
constituit sedechiam patrum eius super iuda
et bierusalem. Viginti et vnius anni erat sede
chias cum regnare cepisset et vndeclm annis
regnauit in bierusalem. Fecitqñ malum in oculis
domini dei sui. nec erubuit faciez bieremie
probete loquētis ad se ex ore domini. A rege
quoqñ nabuchodonosor recessit q adiurauerat
eum per deum: et indurauit ceruicem suam et
cor: ut non reueteretur ad dominū deum isra
el. Sed et vniuersi príncipes sacerdotum t po
pulus preuaricati sunt inique iurta vniuersas
abominationes gentium: et polluerunt domū
domini quam sanctificauerat sibi in bierusale.
Omittebat autem dominus deus patrum suorū
ad illos per manū nunciorum suorum de nos
ce confurgens et quotidie commonens: eo q
parceret populo et habitaculo suo. At illi sub
sannabant nuncios dei. et paruipendebāt ser
mones ei: illudebantqñ prophetis: donec ascē
deret furor domini in populum eius: et eēt nul
la curatio. Adduxit enim super eos regez chal
deorum et interfecit iuuenes eorum gladio in
domo sanctuarij. Non est misertus adolescen
tis et virginis et senis nec decrepiti quidez: s
omnes tradidit in manib⁹ eius. vniuersi v
vasa domus domini tam maiora q̄ minora: et
thesauros templi et regis t pncipū transtulit
in babylonē. Incēderūt hostes domum dei de
struerūtqñ murū bierusalē. Uniuersas turre
cōbusserunt. t quicqd preciosum fuerat demoli
ti sunt. Si quis euaserat gladiuz ductus in ba
bylonem seruit regi et filiis eius donec im
peraret rex persarū: et completeretur sermo do
mini ex ore bieremie: et celebraret terra sabba
ta sua. Lunctis enim diebus desolationis egit
sabbatum usq⁹ duz cōplerentur septuagita an
ni. Anno autem primo cyri regis persarum ad
explendum sermonem domini quem locutus
fuerat per os bieremie. suscitauit dominus spi
ritum cyri regis persarum qui iusit predicatori
in vniuerso regno suo etiam per scripturam: di
cens. Hec dicit cyrus rex persarum. Domina re
gnante dedit mihi dominus deus celī t ipse
precepit mihi vt edificarem ei domū in bīrlzq